

Johnler & Partners AB
Org nr 556639-9647

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022

Styrelsen avger följande årsredovisning.

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - förvaltningsberättelse | 2 |
| - resultaträkning | 4 |
| - balansräkning | 5 |
| - noter | 7 |

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Undertecknad styrelseledamot i Johnler & Partners AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen överrensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på årsstämma den 2023-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm den 2023-06-28

Ola Johnler 

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver restaurangverksamhet i Stockholm. Företaget har sitt säte i Uppsala, Uppsala län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% på grund av återhämtad försäljningsnivå efter konsekvenserna av restriktioner under Covid-19.

Flerårsöversikt

| | | <u>2022</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|-----------------------------------|-----|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | tkr | 11 157 | 6 591 | 5 625 | 5 631 |
| Resultat efter finansiella poster | tkr | 1 553 | -1 079 | -486 | 454 |
| Soliditet | % | 5 | -78 | -42 | -8 |

Förändringar i eget kapital

| | <u>Aktie- kapital</u> | <u>Reserv- fond</u> | <u>Balanserat resultat</u> | <u>Årets resultat</u> | <u>Totalt</u> |
|---|---------------------------|-------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång enligt fastställd balansräkning | 100 000 | 4 000 | -628 244 | -1 079 309 | -1 603 553 |
| Resultatdisposition enligt årsstämman | | | 200 000 | - | 200 000 |
| Villkorat aktieägartillskott | | | - 1 079 309 | 1 079 309 | - |
| Balanseras i ny räkning | | | | 1 553 218 | 1 553 218 |
| Årets resultat | | | | <u>1 553 218</u> | <u>1 553 218</u> |
| Belopp vid årets utgång | <u>100 000</u> | <u>4 000</u> | <u>-1 507 553</u> | <u>1 553 218</u> | <u>149 665</u> |

Villkorat aktieägartillskott

Aktieägarna har lämnat villkorat aktieägartillskott som uppgår till totalt 300 tkr (100 tkr).

2023070318553



Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

| | |
|---------------------|---------------|
| Balanserat resultat | -1 507 553 |
| Årets resultat | 1 553 218 |
| | <hr/> |
| Totalt | <u>45 665</u> |

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

| | |
|-------------------------|---------------|
| Balanseras i ny räkning | 45 666 |
| | <hr/> |
| Totalt | <u>45 666</u> |

2023070318554

| Resultaträkning | Not | 2022-01-01 -2022-12-31 | 2021-01-01 -2021-12-31 |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 11 156 886 | 6 591 183 |
| Övriga rörelseintäkter | | 359 582 | 31 887 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 11 516 468 | 6 623 070 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -2 541 096 | -2 050 522 |
| Övriga externa kostnader | | -2 773 662 | -2 010 227 |
| Personalkostnader | 2 | -4 439 499 | -3 477 369 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -137 414 | -93 147 |
| Summa rörelsekostnader | | -9 891 671 | -7 631 265 |
| Rörelseresultat | | 1 624 797 | -1 008 195 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 454 | - |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -72 033 | -71 114 |
| Summa finansiella poster | | -71 579 | -71 114 |
| Resultat efter finansiella poster | | 1 553 218 | -1 079 309 |
| Resultat före skatt | | 1 553 218 | -1 079 309 |
| Årets resultat | | 1 553 218 | -1 079 309 |

| Balansräkning | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| Tillgångar | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Byggnader och mark | 3 | 709 671 | 575 517 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 229 616 | 292 037 |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> | | <u>939 287</u> | <u>867 554</u> |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andra långfristiga fordringar | 5 | 75 000 | 75 000 |
| <i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i> | | <u>75 000</u> | <u>75 000</u> |
| Summa anläggningstillgångar | | <u>1 014 287</u> | <u>942 554</u> |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m m</i> | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 792 356 | 207 590 |
| <i>Summa varulager</i> | | <u>792 356</u> | <u>207 590</u> |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 65 757 | 35 269 |
| Övriga fordringar | | 93 034 | 98 142 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 83 804 | 132 621 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | | <u>242 595</u> | <u>266 032</u> |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och Bank | | 911 010 | 632 535 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | | <u>911 010</u> | <u>632 535</u> |
| Summa omsättningstillgångar | | <u>1 945 961</u> | <u>1 106 157</u> |
| Summa tillgångar | | <u>2 960 248</u> | <u>2 048 711</u> |

| Balansräkning | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|-----|------------------|-------------------|
| Eget kapital och skulder | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Reservfond | | 4 000 | 4 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | | <u>104 000</u> | <u>104 000</u> |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | -1 507 553 | -628 244 |
| Årets resultat | | 1 553 218 | -1 079 309 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | | <u>45 665</u> | <u>-1 707 553</u> |
| Summa eget kapital | | <u>149 665</u> | <u>-1 603 553</u> |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 694 691 | - |
| Övriga skulder | | 738 035 | 1 270 318 |
| Summa långfristiga skulder | | <u>1 432 726</u> | <u>1 270 318</u> |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 165 708 | - |
| Förskott från kunder | | 2 042 | - |
| Leverantörsskulder | | 239 878 | 498 430 |
| Övriga skulder | | 448 937 | 990 505 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 521 292 | 893 011 |
| Summa kortfristiga skulder | | <u>1 377 857</u> | <u>2 381 946</u> |
| Summa eget kapital och skulder | | <u>2 960 248</u> | <u>2 048 711</u> |



Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Förbättringsutgifter på annans fastighet 20 år

Inventarier, verktyg och installationer består av restaurangutrustning samt en bil. Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Upplysningar till resultaträkningen

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022-01-01 <u>-2022-12-31</u> | 2021-01-01 <u>-2021-12-31</u> |
|---|----------------------------------|----------------------------------|
| Medelantalet anställda under räkenskapsåret har varit | <u>11</u> | <u>9</u> |

2025070318558

Upplysningar till balansräkningen

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

| | <u>2022-12-31</u> | <u>2021-12-31</u> |
|-----------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 859 409 | 786 150 |
| - Inköp | 182 000 | 73 259 |
| Utgående anskaffningsvärden | 1 041 409 | 859 409 |
| Ingående avskrivningar | -283 892 | -241 227 |
| - Årets avskrivningar | -47 845 | -42 665 |
| Utgående avskrivningar | -331 737 | -283 892 |
| Redovisat värde | <u>709 672</u> | <u>575 517</u> |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | <u>2022-12-31</u> | <u>2021-12-31</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 614 555 | 456 869 |
| - Inköp | 27 148 | 212 686 |
| - Försäljningar/utrangeringar | - | -55 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 641 703 | 614 555 |
| Ingående avskrivningar | -322 518 | -327 036 |
| - Återförda avskrivningar på försäljningar resp utrangeringar | - | 55 000 |
| - Årets avskrivningar | -89 569 | -50 482 |
| Utgående avskrivningar | -412 087 | -322 518 |
| Redovisat värde | <u>229 616</u> | <u>292 037</u> |

Not 5 Andra långfristiga fordringar

| | <u>2022-12-31</u> | <u>2021-12-31</u> |
|-----------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 75 000 | 75 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 75 000 | 75 000 |
| Redovisat värde | <u>75 000</u> | <u>75 000</u> |

Not 7 Ställda säkerheter

| | <u>2022-01-01</u> <u>-2022-12-31</u> | <u>2021-01-01</u> <u>-2021-12-31</u> |
|--|---|---|
| Företagsinteckning | 1 550 000 | 1 550 000 |
| Andra ställda säkerheter, spärrade bankmedel | 70 000 | 70 000 |
| | <u>1 620 000</u> | <u>1 620 000</u> |

2023070318560

Stockholm 2023- 06 - 28

Ola Johnler
Styrelseledamot



Min revisionsberättelse har lämnats 2023 - 06 - 28.



Joakim Lindberg
Auktoriserad revisor



Crowe Osborne AB
